令和 7 年 6 月 19 日

関係者各位

東京都立第四商業高等学校長

昼間 一雄

令和 7 年度生涯の健康に関する理解促進事業に係る

産婦人科医を招いた公開授業のお知らせ

 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より本校の教育活動にご理解と、ご協力を賜り、あり

がとうございます。

 さて、本校では下記のとおり、公開授業を実施いたします。つきましては、多くの皆様方にご参加いただき

ますようお願いいたします。

１ 目 的

・ 自己の健康について関心を持ち、正しい性の知識や生涯の健康について考えを深める。

・ 男女の人間関係やお互いの人権を尊重できる人間性を育成する。

２ テーマ

 「おとなになるまでに知っておきたい自分のカラダと健康について」

   ～幸せに生きるためのライフスキルを身に付けよう～

３ 日 時

 令和 7 年 7 月 15 日（火）10 時 50 分～11 時 50 分

 ※受付は職員玄関前で行います。

４ 場 所

 本校商事実習室

５ 講 師等

 渋谷文化村通りレディスクリニック 田齊 志水 医師

6 持ち物

 上履き、上履きを入れる袋

７ 参加申し込み 右のＱＲコードから申し込みください。

https://forms.cloud.microsoft/Pages/ResponsePage.aspx?id=NzBX9o1d90yJrdl_qO8gj7JNYradZrdLh9-

Fn6XBq6dUOTVSOTY0MVo4VUxWOFdIWkhSUVA3VEc2RC4u

問い合わせ先

東京都立第四商業高等学校

担当者 主任養護教諭 中野 友美子

住所 練馬区貫井 3 丁目 45 番 19 号

TEL 03-3990-4221

https://forms.cloud.microsoft/Pages/ResponsePage.aspx?id=NzBX9o1d90yJrdl_qO8gj7JNYradZrdLh9-Fn6XBq6dUOTVSOTY0MVo4VUxWOFdIWkhSUVA3VEc2RC4u
https://forms.cloud.microsoft/Pages/ResponsePage.aspx?id=NzBX9o1d90yJrdl_qO8gj7JNYradZrdLh9-Fn6XBq6dUOTVSOTY0MVo4VUxWOFdIWkhSUVA3VEc2RC4u